atq; Corinthios ut in foedera adducerent operam daturus; utq; Panaetum reci-  
 perent. Et si quis Atheniensis apud Boetios captivus esset, Pylum autē ut sibi  
 redderent postulare: sin minus Messenios illinc ac seruitia abducerent: quemad-  
 modum ipsi ex Thracia fecissent, Athenienses per se si uellent locum custodi-  
 rent, saepe itaq; ex multis habitis sermonibus: per hanc aetatem permouerunt  
 Athenienses adducendos e Pylo Messenios: ac ceteros tum seruos tum eos q  
 e laconica ad ipsos transierant: quos in uerticibus Cephalleniae collocauerant.  
 Igit aetate hac ab utrisq; oriū fuit: & ab utroq; inuicē uentitatū. Insequenti hve  
 me iam enim alii ephori: nec ii sub quibus inita foedera erat: & eorū quidem foe-  
 derū aduersarii: cum legati a societate uenissent: praesentibus Atheniensibus Bo-  
 etis Corinthiis & multa ultro citroq; dicerentur, nec quicq; conueniret: ut redi-  
 tum est domū. Cleobulus & xenares ii enī praecipue ex ephoris foedera solui uo-  
 lebant: sermones habuere seperatim cū Boetiis atq; Corinthiis hortantes: ut per-  
 secte earum rerum conditionem cognoscerent: utq; Boetii qui priores fuisset  
 socii Argiuorum: rursus se cum Argiuis facerent socios lacedaemoniorum: sic. n.  
 fore ut Boetii ad accipienda Attica foedera minime cogerentur. Nam laceda-  
 monios aē iimicitias Atheniensiu ac ruptionem foederum praoptasse sibi ami-  
 cos atq; socios esse Argiuos. Si quidem semper Argiuorum fidem habuerant su-  
 spectam: cupientes sibi sincere amicum Argos esse. q uidelicet existimarent bel-  
 lum extra Peloponesum sic facilius fore: Enim uero obsecrare Boetios: Panaetū  
 lacedaemoniis traderet: ut pro hoc recepta possint Pylo: si expeditius iſerāt Athe-  
 niensibus bellum. Ita edocti Boetii atq; Corinthii a xenare Cleobuloq; & a suis  
 amicis qui e lacedaemoniis aderat: ut ad suos publice referet utriq; abiere. Quos  
 abeuntes duo e summo magistratu Argiui inter uia obseruauerunt: congressique  
 cum eis in colloquium deuenierunt: si quo pacto Boetii ipsis socii fieri possent:  
 que admom Corinthii & Elei & Mantinaei: existimare. n. hac re procedente faci-  
 le uiam eos: & belligerari & pacisci et cum lacedaemoniis si uellent: re inter ipos  
 comunicata: & si quibus cum aliis oporteret. Hac Boetiis legatis audita placu-  
 erunt. Quippe oportune ista rogabantur: quae amici quoq; e lacedaemone ipsis  
 iniunxerant. Ea sentientes ab his admitti: Argiui illi missuros se in Boetiam lega-  
 tos cum dixissent digressi sunt: Reuersi Boetii detulere ad magistratus: quaeq; ex  
 lacedaemone: quaeq; ex Argiuis i congressu audissent Magistratus: q res placita  
 erat erectiore animo esse: Nam ipsis cum utraq; parte coueniebat: & eorum ope-  
 ra lacedaemoniorum amici indigebant: & Argiui ad similia properabant. Neque  
 multo post cum legati Argiuorum uenissent, ob ea transigenda quae dixissent:  
 probata iporum oratione eos remiserunt: promittentes se legatione Argos de-  
 societate missuros. Interea uisum est eis Corinthiisq; ac Megarensibus & legatis:  
 e Thracia inter se coniurare: deferendo inuicem auxilio: ut quisque idigeret. De-  
 que non gerendo cum aliquibus bello paciscendoq; nisi communiter: & ita Bo-  
 etios Megarensesq; na idem ii iter se ipsi fecerāt foedera facere ia cū Argiuis. Vege-  
 ateq; iusturadū pſtare: idē Boetioz magistratus re ad quoz cōsilia Boetioz pe-  
 nes q sūma potestas est: retulerūt suadetes: ut ex usu rei Boetiae cū iis ciuitatibus:  
 quacūq; hoc uellet cōiurarēt. Hoc illi q i cōsiliis erāt nō admittēdū censuerūt:  
 ueriti ne lacedaemoniis aduersarentur: si cum Corinthiis qui ab illis defecerant  
 cōiurarēt. Neq; n. eos certiores fecerant sui magistratus: de iis q ex lacedaemoe si-  
 bi Cleobulus & xenares ephori suassisset: ut prius Argiuoz: Corinthiozq; socii fa-  
 cti: postmōm fierēt lacedaemōioz: rati et si ipi non dicerēt: tamē non aliud illos